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Bazuar ne Ligjin Nr.03/L-087 per Ndermanjet Publike, i plotesuar dhe ndryshuar me Ligjin 
Nr. 04/L- I I I per Nderrnanjet Pub like dhe Ligj in Nr.05/L-009 per Ndermanjet Publike, Ligj it 
per Shoqerite Tregtare, Ligjin Nr.03/L-212 i Punes, Statutit Nr.08/868, te dates 30.05.2022, te 
NPH "Iber Lepenc", si dhe Kodin e Qeverisjes Korporative per Ndermanjet Publike, Bordi i 
Drejtoreve ne mbledhjen e mbajtur me date 05.08.2024 rniratoi kete: 

RREGULLORE PER NDRYSHIMIN DHE PLOTESIMIN E 

RREGULLORES Nr.08/2912 TE DATES 31.10.2023, PER 

ORGANIZIMIN E BRENDSHEM TE NDERMARRJES PUBLIKE 

HIDROEKONOMIKE "IBER - LEPENC" SH.A. 
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